
Опубликовано в № 32  от 28.04.10г.

Российская Федерация
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУСЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    9 апреля 2010 г. №  22
г. Гусев

О внесении изменений в решение №100 от 10.12.2009 года
«О бюджете муниципального образования

"Гусевский муниципальный район"
на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»

( в редакции решения № 21 от 9.04.2010 г.)

                  Рассмотрев ходатайство главы администрации муниципального образования
«Гусевский муниципальный район»  Н.Н. Цуканова  об уточнении бюджета на 2010 год и
на  плановый период 2011и 2012 годов, в связи  с внесением изменений  объем расходов
на софинансирование расходов по строительству Физкультурно-оздоровительного
комплекса и  канализационных очистных сооружений с реконструкцией сетей
канализации г. Гусева, районный  Совет депутатов муниципального образования
«Гусевский муниципальный район»

                                                           Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение № 100 от 10.12.2009 года «О бюджете муниципального
образования «Гусевский муниципальный район» на 2010 год и на плановый период 2011 и
2012 годов» следующие  изменения:
          в пункте 1 решения:
- в строке «общий объем расходов в сумме» число  «637251,7» заменить на число
«667245»;
- в строке «дефицит  бюджета муниципального района в сумме» число «13925,8», заменить
на число «43919,1»

В приложении 7:
- в строке «Коммунальное хозяйство» 05 02 000 00 00 000 число «3504» заменить на число
«8497,3»;
- дополнить строкой «Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства
собственности муниципальных образований»  05 02 102 00 00 000 число «4993,3»;
- дополнить строкой «Софинансирование расходов на строительство канализационных
очистных сооружений с реконструкцией сетей канализации г. Гусева» 05 02 102 00 00 000
число «4993,3»;
- дополнить строкой «Бюджетные инвестиции» 05 02 102 00 00 003 число «4993,3»;
- в строке «Здравоохранение, физическая культура и спорт» 09 00 000 00 00 000 число
«38454,2» заменить на число « 63454,2»;



2

-в строке «Физическая культура и спорт» 09 08 000 00 000 число  «26776,3» заменить на
число «51776,3»;
- в строке «Региональные программы» 09 08 522 00 00 000 число 20026,3» заменить на
число «45026,3»;
 дополнить строкой: «Софинансирование расходов на строительство Физкультурно-
оздоровительного комплекса» 09 08 522 00 00  число  «25000»
- строку «Бюджетные инвестиции» 09 08 522 57 74 003 дополнить целевой статьей 522 00
00 число «20026,3» заменить на число «45026,3»;
- в строке «Итого по бюджету района» число «527568,5» заменить на число «58755,1»;
- в  строке «Всего»   число  «566318,7» заменить на  число «596312».

В приложении 9:
- в строке «Коммунальное хозяйство» 011 05 02 000 00 00 000 число «3504» заменить на
число «8497,3»;
- дополнить строкой «Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства
собственности муниципальных образований»  011 05 02 102 00 00 000 число «4993,3»;
- дополнить строкой «Софинансирование расходов на строительство канализационных
очистных сооружений с реконструкцией сетей канализации г. Гусева» 011 05 02 102 00
00 000 число «4993,3»;
- дополнить строкой «Бюджетные инвестиции» 05 02 102 00 00 003 число «4993,3»;
- в строке «Здравоохранение, физическая культура и спорт»  011 09 00 000 00 00 000 число
«38454,2» заменить на число « 63454,2»
- в строке «Физическая культура и спорт» 011 09 08 000 00 000 число  «26776,3» заменить
на число «51776,3»;
- в строке «Региональные программы» 011 09 08 522 00 00 000 число 20026,3» заменить на
число «45026,3»;
дополнить строкой: «Софинансирование расходов на строительство Физкультурно-
оздоровительного комплекса» 011  09 08 522 00 00 число  «25000»;
- строку «Бюджетные инвестиции» 011 09 08  522 57 74 003 дополнить целевой статьей 522
00 00 число «20026,3» заменить на число «45026,3»;
- в строке «Итого расходов» число «527568,5» заменить на число «58755,1»;
- в  строке «Всего расходов»   число  «566318,7» заменить на  число «596312».
    в приложении 15:
- в строке «Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской
Федерации» число «0» заменить на число «29000»;
- в строке «Изменение остатков средств на счетах…» число «12925,8» заменить на число
«13919,1»;
- в строке «Всего источников финансирования дефицита…» число «13925,8» заменить на
число «43919,1».
     в приложении 17:
- в строке «Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской
Федерации» число «0» заменить на число «29000».

2. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать) в газете «За доблестный труд».

Глава
муниципального образования
«Гусевский муниципальный район»                                                  Н.Н. Цуканов


